Həmin dövrdə qadın cəmiyyətlərinin varlığı barədə yazan İbn əl-İbri (1225-1286) onları ribat, kişi cəmiyyətlərini isə hənəkə adlandırırdı. Təkcə Hələb şəhərində 1150-1250-ci illər arasında təsis olunmuş 7 qadın cəmiyyəti fəaliyyət göstərmişdir. Bağdadda olan bir neçə ribatın ən məşhuru isə Fatimə Raziyyəyə (521/1127 vəfat etmişdir) məxsus idi. Qahirədə, 684/1285-ci ildə əl-Malik əz-Zahir Baybarsın qızı tərəfindən Zeynəb bint Abül Bərəkət adlı qadın şeyx (şeyxə) və onun ardıcılları üçün inşa edilmiş ribat-əl-Bağdadiyyə mövcud idi. Sufi təriqətlərində qadınların rolu bu gün də çox cüzi olsa belə, təriqətin müqəddəs hesab etdiyi qadınlar mövcud olmuşdur (Ayişə əl-Mənubiyə, əl-Makra, Lalla Fatimə və s.).